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Vil du have en hverdag, hvor du gør en reel forskel for andre mennesker – og samtidig er en del af
et stærkt fællesskab?
Hos Helhedsplejen Videbæk søger vi flere social- og sundhedsassistenter, herunder en med
vejlederfunktion.
Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde, ansvar og en god tone er en naturlig del
af hverdagen. Vi arbejder ud fra den nye ældrereform og overgår til mindre, tværfaglige teams. Det
giver tættere samarbejde, mere faglig sparring og bedre mulighed for at skabe kontinuitet og
nærvær i borgerforløbene.
Vi har særligt brug for en engageret medarbejder med vejlederfunktion, som vil være med til at
sikre gode oplæringsforløb for elever og nye kolleger. Her får du en central rolle i at understøtte
faglig udvikling og kvalitet i opgaveløsningen.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Helhedsorienteret pleje og omsorg ●

Medicinhåndtering  ●

Dokumentation  ●

Tværfagligt samarbejde ●

Oplæring og vejledning af elever (ved vejlederfunktion) ●

Bidrage til et godt arbejdsmiljø ●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Har lyst til eller erfaring med oplæring og vejledning ●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar ●

Har gode samarbejdsevner ●

Er stabil og fleksibel ●

Har fokus på kvalitet og faglighed ●

Hos os får du:

Et stærkt kollegialt fællesskab ●

Mulighed for en central rolle med vejlederfunktion ●

Fokus på trivsel og faglig udvikling ●

En alsidig og meningsfuld arbejdsdag ●

Løn efter gældende overenskomst ●

Praktisk info:
Stillingerne er på 30–37 timer pr. uge.
Vil du være med til at gøre en forskel – hver dag – og samtidig være med til at forme fremtidens
fag, så glæder vi os til at høre fra dig.
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte teamleder Gitte Juul Larsen på tlf. 22 26
96 57 eller Emina Mujkic Christensen på tlf. 22 27 09 23.
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at



skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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